
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 4 sierpnia 2023 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/06/U/TP/2023 Opracowanie dokumentacji techniczno- kosztorysowej 
termomodernizacji wraz z robotami towarzyszącymi budynków przy ul. Furgoła 9, ul. 
Brzozowej 1, ul. Oświęcimskiej 88 i ul. Kaczmarka 38 w Rudzie Śląskiej (ID 791768) 

Numer 
postępowania 

TIR/06/U/TP/2023 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/791768 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.08.2023 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została  
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na 
stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 
 
  

2.1 TIR/06/U/TP/2023 Opracowanie 
dokumentacji techniczno- 

kosztorysowej 
termomodernizacji wraz z 
robotami towarzyszącymi 

budynków przy ul. Furgoła 9, ul. 
Brzozowej 1, ul. Oświęcimskiej 
88 i ul. Kaczmarka 38 w Rudzie 

Śląskiej (ID 791768)) 

 
50 000,00 zł 

  
(dla każdej z pięciu części 12 500,00 zł brutto)  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 
 
 
 
 
 
 



DANE WYKONAWCÓW Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 Zadanie 4 
N

r o
fe

rt
y 

WYKONAWCA/DOKUMENT 

C
en

a 
of

er
ty

 
W

ag
a 

10
0%

 

C
en

a 
of

er
ty

 
W

ag
a 

10
0%

 

C
en

a 
of

er
ty

 
W

ag
a 

10
0%

 

C
en

a 
of

er
ty

 
W

ag
a 

10
0%

 

1 

DSW Projekt Sp. z o.o. 
Ul. Św. Barbary 14/36 
41-516 Chorzów 
REGON: 387880030 
Nip: 6272770494 

63 960,00 52 890,00 51 660,00 45 510,00 

2 

MB-MAXIPROJEKT Beata 
Starzyńska 
75-227 Koszalin 
ul. Morska 60 lok. 9 
REGON: 320188852 
NIP: 6691857857 

60 000,00 60 000,00 100 000,00 50 000,00 

3 

PRO-INVEST Anna 
Chaberko- Łuczak 
44-105 Gliwice 
Ul. Ogrodowa 1 
REGON: 003474342 
NIP: 6310107304 

38 130,00 42 066,00     

4 

Pracownia Projektowa 
K_ART 
Piotr Ludwig 
44-100 Gliwice 
Ul. Daszyńskiego 193 
REGON: 240770210 
NIP: 6312374713 

36 900,00 36 900,00 39 360,00 36 900,00 

  

Kwota przeznaczona na 
sfinansowanie 
zamówienia 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


